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20. Essener Swim & Fun Days 2020 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen
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Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
CR: 00:49,42 - Steffen Deibler (Hamburger SC) am 27.02.2009 in Essen

Pflichtzeiten
2005 bis 2006: 01:05,00   2004 und älter: 01:03,00

Jugend B 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Vandenhirtz 2005 Aachener SV 06 00:56,56 570

  50m: 00:27,61 (00:27,61) | 100m: 00:56,56 (00:28,95)
2. Philipp Peschke 2005 SG Essen 00:56,82 562

  50m: 00:27,51 (00:27,51) | 100m: 00:56,82 (00:29,31)
3. Niklas Krüger 2005 SG Essen 00:56,84 562

  50m: 00:26,88 (00:26,88) | 100m: 00:56,84 (00:29,96)
4. Jan Rogalski 2005 SG Essen 00:57,24 550

  50m: 00:27,07 (00:27,07) | 100m: 00:57,24 (00:30,17)
5. Leonard Bötnagel 2005 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:59,11 499

  50m: 00:28,22 (00:28,22) | 100m: 00:59,11 (00:30,89)
6. Fadi El-Asli 2006 Aachener SV 06 00:59,55 488

  50m: 00:28,48 (00:28,48) | 100m: 00:59,55 (00:31,07)
7. Louis Owie 2005 SG Siegen 00:59,80 482

  50m: 00:28,76 (00:28,76) | 100m: 00:59,80 (00:31,04)
8. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,04 476

  50m: 00:29,28 (00:29,28) | 100m: 01:00,04 (00:30,76)
9. Finn Hammer 2006 Aachener SV 06 01:00,59 464

  50m: 00:28,95 (00:28,95) | 100m: 01:00,59 (00:31,64)
10. Philipp Diehl 2005 TSG Germania Dossenheim 01:01,02 454

  50m: 00:29,23 (00:29,23) | 100m: 01:01,02 (00:31,79)
11. Sam Misterek 2006 SVD Tria Kettwig 01:01,22 449

  50m: 00:29,14 (00:29,14) | 100m: 01:01,22 (00:32,08)
12. Philipp Kremer 2006 SG Mülheim 01:02,90 414

  50m: 00:29,92 (00:29,92) | 100m: 01:02,90 (00:32,98)
13. Daniel Basha 2006 SG Essen 01:03,26 407

  50m: 00:30,50 (00:30,50) | 100m: 01:03,26 (00:32,76)
14. Jan Hechler 2006 SV Mannheim 01:03,29 407

  50m: 00:30,56 (00:30,56) | 100m: 01:03,29 (00:32,73)
15. Ben Wenschuch 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,54 383

  50m: 00:29,93 (00:29,93) | 100m: 01:04,54 (00:34,61)
16. Antonio Khenkin 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,10 374 KMR

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:05,10 (00:32,47)
17. Liam Dwyer 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:05,15 373 KMR

  50m: 00:31,20 (00:31,20) | 100m: 01:05,15 (00:33,95)
18. Momchil Ganchev 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,95 343 KMR

  50m: 00:32,24 (00:32,24) | 100m: 01:06,95 (00:34,71)
19. Sebastian Klaas 2006 SG Essen 01:11,77 279 KMR

  50m: 00:33,81 (00:33,81) | 100m: 01:11,77 (00:37,96)

nicht am Start
Artur Mazitov 2005 Aachener SV 06 KMR

abgemeldet
Angus Garsuch 2005 SC Neustadt/Weinstr. KMR
Brandon Adriano Goenawan 2005 Team Saarland - Swimming KMR
Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster KMR
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noch Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jugend B 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Eugene Zapp 2005 Team Saarland - Swimming KMR
Georg Lockstein 2006 SC Aqua Köln KMR
Johannes Paulus 2005 Team Saarland - Swimming KMR
Joshua Paulus 2006 Team Saarland - Swimming KMR
Leon-Sun Tönsmann 2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Leonard Klein 2006 SG Schwimmen Münster KMR
Linus Wessing 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Lion Telmo Schürmann 2005 SG Schwimmen Münster KMR
Lukas Fritzke 2006 Team Saarland - Swimming KMR
Max Baumann 2005 Team Saarland - Swimming KMR
Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster KMR
Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster KMR
Moritz Hesse 2005 SV Mannheim KMR
Moritz Hower 2005 SG Mülheim KMR
Nikita Sorel Haubrich 2006 Team Saarland - Swimming KMR
Selim Kiel 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Yannick Stanglow 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR

Jugend A 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:53,29 682

  50m: 00:25,80 (00:25,80) | 100m: 00:53,29 (00:27,49)
2. Benjamin Atmar 2003 SG Essen 00:53,44 676

  50m: 00:26,07 (00:26,07) | 100m: 00:53,44 (00:27,37)
3. Cedric Büssing 2003 SG Dortmund 00:54,75 628

  50m: 00:26,74 (00:26,74) | 100m: 00:54,75 (00:28,01)
4. Timo Ewert 2003 SG Mülheim 00:55,59 600

  50m: 00:27,07 (00:27,07) | 100m: 00:55,59 (00:28,52)
5. Taiyo van Loock 2004 SG Essen 00:55,84 592

  50m: 00:26,93 (00:26,93) | 100m: 00:55,84 (00:28,91)
6. Gerard Serrano Pol 2003 SGR Karlsruhe 00:56,30 578

  50m: 00:27,66 (00:27,66) | 100m: 00:56,30 (00:28,64)
7. Tom Kidacki 2004 SG Essen 00:57,16 552

  50m: 00:26,65 (00:26,65) | 100m: 00:57,16 (00:30,51)
8. Manuel Kanzelista 2004 SSV Meschede 00:57,38 546

  50m: 00:27,77 (00:27,77) | 100m: 00:57,38 (00:29,61)
9. Alexander Straub 2004 SGR Karlsruhe 00:57,42 545

  50m: 00:28,42 (00:28,42) | 100m: 00:57,42 (00:29,00)
10. Nils Förster 2004 SC Aqua Köln 00:57,88 532

  50m: 00:28,11 (00:28,11) | 100m: 00:57,88 (00:29,77)
11. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:58,31 520

  50m: 00:28,62 (00:28,62) | 100m: 00:58,31 (00:29,69)
12. Philipp Käfer 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:58,75 509

  50m: 00:28,98 (00:28,98) | 100m: 00:58,75 (00:29,77)
13. Lucas Kloppe 2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,91 504

  50m: 00:27,49 (00:27,49) | 100m: 00:58,91 (00:31,42)
14. Neill Mauss 2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:59,29 495

  50m: 00:28,59 (00:28,59) | 100m: 00:59,29 (00:30,70)
15. Maximilian Kahl 2004 Duisburger ST 00:59,75 483

  50m: 00:28,86 (00:28,86) | 100m: 00:59,75 (00:30,89)
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noch Jugend A 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
16. Luca Bork 2004 SG Mülheim 00:59,94 479

  50m: 00:28,91 (00:28,91) | 100m: 00:59,94 (00:31,03)
17. Jan Ader 2003 SVD Tria Kettwig 01:00,11 475

  50m: 00:28,82 (00:28,82) | 100m: 01:00,11 (00:31,29)
18. Deniz Arslan 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,37 469

  50m: 00:29,38 (00:29,38) | 100m: 01:00,37 (00:30,99)
19. Mohammed Tantish 2004 SGR Karlsruhe 01:00,87 457

  50m: 00:30,02 (00:30,02) | 100m: 01:00,87 (00:30,85)
20. Leon-Frederik Schmidt 2004 SG Essen 01:01,05 453

  50m: 00:28,12 (00:28,12) | 100m: 01:01,05 (00:32,93)
21. Jawdat Alqawi 2004 SG Siegen 01:01,27 448

  50m: 00:29,92 (00:29,92) | 100m: 01:01,27 (00:31,35)
22. Timo Rücker 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:02,88 415

  50m: 00:29,37 (00:29,37) | 100m: 01:02,88 (00:33,51)
23. Leonard Grün 2004 Aachener SV 06 01:05,72 363 KMR

  50m: 00:31,45 (00:31,45) | 100m: 01:05,72 (00:34,27)

nicht am Start
Boubacar Sow 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz KMR
Fritz Mund 2003 SG Mülheim KMR
Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz KMR
Maximilian Schülling 2003 TVE Greven KMR
Robin-Louis Schultz 2003 SG Essen KMR

abgemeldet
Andreas Baruch 2003 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Ben Hünseler 2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Carl Morris Magold 2004 Team Saarland - Swimming KMR
David Kassner 2003 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Fabio Stief 2003 SC Neustadt/Weinstr. KMR
Henrik Laven 2003 Team Saarland - Swimming KMR
Jannik Homes 2004 SV Neptun 28 Recklinghausen KMR
Jannik Steffens 2004 SG Bayer KMR
Jonas Valeske 2003 Team Saarland - Swimming KMR
Julian Emmerling 2003 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Leon Detambel 2003 SG Dortmund KMR
Luca Leon Schumacher 2004 Team Saarland - Swimming KMR
Lukas Weßeler 2003 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Mateja Vasic 2003 DLRG Ortsgruppe Wernigerode KMR
Niklas Korten 2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Niklas Fabian Schwennecker 2004 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm KMR
Qiyuan Tong 2004 TSG Germania Dossenheim KMR
Sonat Stephan 2004 SV Mannheim KMR
Timo Sorgius 2003 Team Saarland - Swimming KMR
Valentin Schnermann 2004 SG Schwimmen Münster KMR
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noch Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:53,29 682

  50m: 00:25,80 (00:25,80) | 100m: 00:53,29 (00:27,49)
2. Mateus Naves Brigido 1996 Aachener SV 06 00:53,37 679

  50m: 00:25,52 (00:25,52) | 100m: 00:53,37 (00:27,85)
3. Benjamin Atmar 2003 SG Essen 00:53,44 676

  50m: 00:26,07 (00:26,07) | 100m: 00:53,44 (00:27,37)
4. Gregor Spörlein 1995 SG Bamberg 00:53,93 658

  50m: 00:26,27 (00:26,27) | 100m: 00:53,93 (00:27,66)
5. Thomas Rueter 1983 SG Essen 00:53,99 655

  50m: 00:26,11 (00:26,11) | 100m: 00:53,99 (00:27,88)
6. Tim Hanke 2002 SG Essen 00:54,11 651

  50m: 00:26,03 (00:26,03) | 100m: 00:54,11 (00:28,08)
7. Oskar Edel 2001 TV Jahn Hiesfeld 00:54,50 637

  50m: 00:26,46 (00:26,46) | 100m: 00:54,50 (00:28,04)
8. Laurenz Weber 2002 SG Essen 00:54,60 634

  50m: 00:26,09 (00:26,09) | 100m: 00:54,60 (00:28,51)
9. Cedric Büssing 2003 SG Dortmund 00:54,75 628

  50m: 00:26,74 (00:26,74) | 100m: 00:54,75 (00:28,01)
10. Matthias Sosna 2000 SG Essen 00:54,83 626

  50m: 00:26,17 (00:26,17) | 100m: 00:54,83 (00:28,66)
11. Sebastian Nuyen 1994 SC Aqua Köln 00:54,91 623

  50m: 00:26,59 (00:26,59) | 100m: 00:54,91 (00:28,32)
12. Leon Owie 2002 SG Siegen 00:55,36 608

  50m: 00:26,67 (00:26,67) | 100m: 00:55,36 (00:28,69)
13. Stephane Oris 1996 SC Aqua Köln 00:55,40 607

  50m: 00:26,65 (00:26,65) | 100m: 00:55,40 (00:28,75)
14. Yannick Saenger 2001 TSG Germania Dossenheim 00:55,43 606

  50m: 00:26,35 (00:26,35) | 100m: 00:55,43 (00:29,08)
15. Max Müller 2002 SG Essen 00:55,55 602

  50m: 00:25,77 (00:25,77) | 100m: 00:55,55 (00:29,78)
16. Timo Ewert 2003 SG Mülheim 00:55,59 600

  50m: 00:27,07 (00:27,07) | 100m: 00:55,59 (00:28,52)
17. Andreas Rossa 1999 SG Essen 00:55,65 598

  50m: 00:26,83 (00:26,83) | 100m: 00:55,65 (00:28,82)
18. Taiyo van Loock 2004 SG Essen 00:55,84 592

  50m: 00:26,93 (00:26,93) | 100m: 00:55,84 (00:28,91)
19. Gerard Serrano Pol 2003 SGR Karlsruhe 00:56,30 578

  50m: 00:27,66 (00:27,66) | 100m: 00:56,30 (00:28,64)
20. Jonas Kuschwald 2000 SSV Meschede 00:56,31 578

  50m: 00:26,74 (00:26,74) | 100m: 00:56,31 (00:29,57)
21. David Vandenhirtz 2005 Aachener SV 06 00:56,56 570

  50m: 00:27,61 (00:27,61) | 100m: 00:56,56 (00:28,95)
22. Philipp Peschke 2005 SG Essen 00:56,82 562

  50m: 00:27,51 (00:27,51) | 100m: 00:56,82 (00:29,31)
23. Niklas Krüger 2005 SG Essen 00:56,84 562

  50m: 00:26,88 (00:26,88) | 100m: 00:56,84 (00:29,96)
24. Fabian Monser 2000 Aachener SV 06 00:56,89 560

  50m: 00:26,79 (00:26,79) | 100m: 00:56,89 (00:30,10)
25. Adrian Richter 1995 SC Aqua Köln 00:56,99 557

  50m: 00:26,64 (00:26,64) | 100m: 00:56,99 (00:30,35)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
26. Julian Krämer 2002 SG Essen 00:57,07 555

  50m: 00:27,11 (00:27,11) | 100m: 00:57,07 (00:29,96)
27. Tom Kidacki 2004 SG Essen 00:57,16 552

  50m: 00:26,65 (00:26,65) | 100m: 00:57,16 (00:30,51)
28. Jan Rogalski 2005 SG Essen 00:57,24 550

  50m: 00:27,07 (00:27,07) | 100m: 00:57,24 (00:30,17)
29. Manuel Kanzelista 2004 SSV Meschede 00:57,38 546

  50m: 00:27,77 (00:27,77) | 100m: 00:57,38 (00:29,61)
30. Alexander Straub 2004 SGR Karlsruhe 00:57,42 545

  50m: 00:28,42 (00:28,42) | 100m: 00:57,42 (00:29,00)
31. Fynn Wissemann 2000 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:57,71 537

  50m: 00:26,79 (00:26,79) | 100m: 00:57,71 (00:30,92)
32. Nils Förster 2004 SC Aqua Köln 00:57,88 532

  50m: 00:28,11 (00:28,11) | 100m: 00:57,88 (00:29,77)
33. Alexander Kiselev 2002 SG Mülheim 00:58,25 522

  50m: 00:27,96 (00:27,96) | 100m: 00:58,25 (00:30,29)
34. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:58,31 520

  50m: 00:28,62 (00:28,62) | 100m: 00:58,31 (00:29,69)
35. Niels Wolkenhauer 2000 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,55 514

  50m: 00:27,68 (00:27,68) | 100m: 00:58,55 (00:30,87)
36. Philipp Käfer 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:58,75 509

  50m: 00:28,98 (00:28,98) | 100m: 00:58,75 (00:29,77)
37. Lucas Kloppe 2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:58,91 504

  50m: 00:27,49 (00:27,49) | 100m: 00:58,91 (00:31,42)
38. Leonard Bötnagel 2005 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:59,11 499

  50m: 00:28,22 (00:28,22) | 100m: 00:59,11 (00:30,89)
39. Neill Mauss 2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:59,29 495

  50m: 00:28,59 (00:28,59) | 100m: 00:59,29 (00:30,70)
40. Fadi El-Asli 2006 Aachener SV 06 00:59,55 488

  50m: 00:28,48 (00:28,48) | 100m: 00:59,55 (00:31,07)
41. Stepan Kokh 2002 TSG Germania Dossenheim 00:59,57 488

  50m: 00:28,82 (00:28,82) | 100m: 00:59,57 (00:30,75)
42. Maximilian Kahl 2004 Duisburger ST 00:59,75 483

  50m: 00:28,86 (00:28,86) | 100m: 00:59,75 (00:30,89)
43. Louis Owie 2005 SG Siegen 00:59,80 482

  50m: 00:28,76 (00:28,76) | 100m: 00:59,80 (00:31,04)
44. Luca Bork 2004 SG Mülheim 00:59,94 479

  50m: 00:28,91 (00:28,91) | 100m: 00:59,94 (00:31,03)
45. Simon Meier 2002 SG Mülheim 01:00,00 477

  50m: 00:28,94 (00:28,94) | 100m: 01:00,00 (00:31,06)
46. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,04 476

  50m: 00:29,28 (00:29,28) | 100m: 01:00,04 (00:30,76)
47. Jan Ader 2003 SVD Tria Kettwig 01:00,11 475

  50m: 00:28,82 (00:28,82) | 100m: 01:00,11 (00:31,29)
48. Deniz Arslan 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,37 469

  50m: 00:29,38 (00:29,38) | 100m: 01:00,37 (00:30,99)
49. Finn Hammer 2006 Aachener SV 06 01:00,59 464

  50m: 00:28,95 (00:28,95) | 100m: 01:00,59 (00:31,64)
50. Mohammed Tantish 2004 SGR Karlsruhe 01:00,87 457

  50m: 00:30,02 (00:30,02) | 100m: 01:00,87 (00:30,85)
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51. Philipp Diehl 2005 TSG Germania Dossenheim 01:01,02 454

  50m: 00:29,23 (00:29,23) | 100m: 01:01,02 (00:31,79)
52. Leon-Frederik Schmidt 2004 SG Essen 01:01,05 453

  50m: 00:28,12 (00:28,12) | 100m: 01:01,05 (00:32,93)
53. Sam Misterek 2006 SVD Tria Kettwig 01:01,22 449

  50m: 00:29,14 (00:29,14) | 100m: 01:01,22 (00:32,08)
54. Jawdat Alqawi 2004 SG Siegen 01:01,27 448

  50m: 00:29,92 (00:29,92) | 100m: 01:01,27 (00:31,35)
55. Timo Rücker 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:02,88 415

  50m: 00:29,37 (00:29,37) | 100m: 01:02,88 (00:33,51)
56. Philipp Kremer 2006 SG Mülheim 01:02,90 414

  50m: 00:29,92 (00:29,92) | 100m: 01:02,90 (00:32,98)
57. Daniel Basha 2006 SG Essen 01:03,26 407

  50m: 00:30,50 (00:30,50) | 100m: 01:03,26 (00:32,76)
58. Jan Hechler 2006 SV Mannheim 01:03,29 407

  50m: 00:30,56 (00:30,56) | 100m: 01:03,29 (00:32,73)
59. Ben Wenschuch 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,54 383

  50m: 00:29,93 (00:29,93) | 100m: 01:04,54 (00:34,61)
60. Antonio Khenkin 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,10 374 KMR

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:05,10 (00:32,47)
61. Liam Dwyer 2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:05,15 373 KMR

  50m: 00:31,20 (00:31,20) | 100m: 01:05,15 (00:33,95)
62. Leonard Grün 2004 Aachener SV 06 01:05,72 363 KMR

  50m: 00:31,45 (00:31,45) | 100m: 01:05,72 (00:34,27)
63. Momchil Ganchev 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,95 343 KMR

  50m: 00:32,24 (00:32,24) | 100m: 01:06,95 (00:34,71)
64. Sebastian Klaas 2006 SG Essen 01:11,77 279 KMR

  50m: 00:33,81 (00:33,81) | 100m: 01:11,77 (00:37,96)

nicht am Start
Falk Wittköpper 1982 SG Essen KMR
Finn Olesch 1999 SG Mülheim KMR
Florian Redmann 2002 SG Essen KMR
Luca Nik Armbruster 2001 SG Dortmund KMR
Moritz Schulte 2001 SG Essen KMR
Paul Völker 2002 SSG Saar Max Ritter KMR

disqualifiziert
Florian Hettstedt 1997 Duisburger ST KMR

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:15

abgemeldet
Aaron Wilmes 2002 SG Frankfurt KMR
Alexander Konz 1999 SG Bayer KMR
André Korten 2000 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Christoph Fildebrandt 1989 Team Saarland - Swimming KMR
Emre Demirdas 2000 SG Bayer KMR
Fabio Isteri 1999 Team Saarland - Swimming KMR
Julian Haller 1998 SG Frankfurt KMR
Julian Hankiewicz 2002 SG Dortmund KMR
Kevin Rusu 2001 SV Halle / Saale KMR
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Leon Heiermann 2002 SG Dortmund KMR
Lukas Tietze 1996 SC Aqua Köln KMR
Marten Schmidt 2002 Team Saarland - Swimming KMR
Maurits Kuhn 2000 SG Dortmund KMR
Mirko Ewald 1993 SC Aqua Köln KMR
Moritz Schaller 2000 SG Bayer KMR
Nick Werner 2001 Team Saarland - Swimming KMR
Nicolas Klüttermann 2000 SG Dortmund KMR
Patrick Dalferth 1999 Team Saarland - Swimming KMR
Paul Blümer 2001 SG Gladbeck/Recklinghausen KMR
Samyar Abdoli 2002 Team Saarland - Swimming KMR
Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt KMR
Serkan Maraz 2000 SG Siegen KMR
Tobias Düll 2002 SG Frankfurt KMR
Victor Wenzel 1999 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 KMR
Volker Naß 1996 Duisburger ST KMR

Essen Rüttenscheid, den 15.03.2020
Abschnittende: 10:22 Uhr
Protokollende: 10:31 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                
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